

PROTOKÓŁ nr 24/2020
z posiedzenia KOMISJI RADY GMINY EŁK
DS. OŚWIATY, SPORTU I KULTURY
odbytej w dniu 22 lutego 2021 r. o godz. 13:45
sala konferencyjna Urzędu Gminy Ełk

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tadeusz Fatkowski, udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji o godz. 13:45 i po powitaniu członków Komisji oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy **8** członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego **8** członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z 23 posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Sportu i Kultury.
4. Omówienie pism dotyczących Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad Komisji.

Do pkt. 2

Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodniczący obrad przedstawił zebrany porządek posiedzenia. Jednocześnie zapytał, czy ktoś z zebranych członków komisji posiada uwagi do porządku obrad. W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie.

Głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad

za	8
przeciw	0
wstrzymało się	0

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt. 2 porządku posiedzenia i przystąpił do realizacji pkt. 3.

Do pkt.3

Przyjęcie protokołu z 24 posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Sportu i Kultury.

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół z 24 posiedzenia komisji został wyłożony do publicznego wglądu, jednocześnie zapytał, czy ktoś spośród zebranych posiada uwagi do protokołu. W związku z brakiem uwag, protokół został poddany pod głosowanie.

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu:

za	8
przeciw	0
wstrzymało się	0

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.3 porządku posiedzenia i przystąpił do realizacji pkt.4.

Do pkt. 4

Omówienie pism dotyczących Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich.

Przewodniczący komisji odczytał obecnym pismo Pani K. S. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich oraz list intencyjny Biskupa Ełckiego, Jerzego Mazura, dotyczący również zamiaru likwidacji nadmienionej szkoły.

Przewodniczący komisji otworzył dyskusję:

Głos zabrali: Bogdan Jurczyk, Przewodniczący Rady Gminy Ełk – poinformował, że jako Przewodniczący przekierował pismo do odpowiedniej komisji celem wypracowania stanowiska ponieważ tp Rada Gminy jest organem który powinien udzielić odpowiedzi.

Tadeusz Fatkowski, Przewodniczący Komisji

Bożena Wołyniec, Zastępca Wójta Gminy Ełk

Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy

Komisja podjęła stanowisko, że powinna być udzielona odpowiedź Rady zgodna ze stanem faktycznym sprawy.

W związku z powyższym Przewodniczący zamknął obrady w pkt.4 porządku posiedzenia i przystąpił do realizacji pkt.5.

Do pkt 5

Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

Do pkt. 6

Zamknięcie obrad Komisji

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia 23 Komisji Rady Gminy w dniu 22 lutego 2021 r. Przewodniczący obrad o godz. 14;00 zamknął obrady. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Renata Nowosielska

Obradom przewodniczył:

Tadeusz Fatkowski